CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TRÁI TUYẾN

Kính gửi:

 - Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè;

 - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lâm Văn Bền.

Tôi tên: ....................................................................................................................

Là cha, mẹ của em: .........................................................................  Nam /  Nữ

Sinh ngày ........... tháng ......... năm .............. Nơi sinh: .............................................

Hộ khẩu thường trú: Số nhà ................. tổ dân phố ............. khu phố (ấp) ...............

phường (xã) ...................... Quận (Huyện): ..................Tỉnh (Thành phố) ...............

Địa chỉ tạm trú (lưu trú): số nhà ................. tổ dân phố .........  khu phố (ấp) ............

phường (xã) .................... Quận (Huyện): ................. Tỉnh (Thành phố) .................

Số điện thoại liên lạc: Cha:  ................................. Mẹ:  ..........................................

Nay tôi làm đơn này kính xin Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Lâm Văn Bền cho con tôi được học tại trường.

Lý do: ......................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Xin chân thành cảm ơn./.

Đính kèm:

 01 bản sao giấy khai sinh

 01 bản sao hộ khẩu thường trú

 01 giấy chứng nhận tạm trú (lưu trú)

 Giấy tờ khác (ghi rõ):

.....................................................................

.....................................................................

Nhà Bè, ngày…… tháng…… năm 2021

Người làm đơn
(Ký tên và ghi họ tên)